DATA SHEET : TDS-00313033
Copyright(C)2011 3D Corporation
TLZ-HR8136G-C
Mega Pixel Motorized Zoom Lens 8～136mm F1.6
メガピクセルカメラ用8-136mm17倍電動ズームDC絞りレンズ
メガピクセルレンズ用
8～136mmズーム比17倍電動ズームレンズ
4PINコネクタ付属
画面寸法 1/2"、1/3"　※装着するカメラのCCDサイズにより、撮影範囲は変わります
マウント C（レンズ姿勢調整可能）
焦点距離 8～136mm
絞り範囲 F1.8～Close
画角（対角×水平×垂直） ワイド時：43.6°×33.4°、テレ時：2.7°×2.2°
最短撮影距離 1.8m
バックフォーカス 19.33mm(In Air)
フランジバック 17.526mm
外形寸法（径×長さ） 79×72.5×130mm
重量 約650g
フィルターネジ径 58mm　P0.75
フォーカス モーター駆動（DC±6.4V、最大40mA）
ズーム モーター駆動（DC±6.4V、最大40mA）
アイリス IG（オートクローズ）
Close→Open：4.0V以下、Open→Close：0.1V以上
動作環境温度 -10℃～50℃
【外観図】
【回路図】
製品の仕様・デザインは予告なく変更することがあります。 Dec-11
■丸コネクタピン番号
※制御用ケーブルは、
外径6mmの4芯ケーブルを
別途ご用意ください。
対応ケーブル： 外径6mm 4芯
株式会社スリーディー
154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp